Willelmus Hadam per Ricardum Capellanum, j.

Henricus Prepositus per Henricum Clericum, j.

Galfridus filius Alicie de Frodele in misericordia (v'jd.) quia

molendivit bladum suum alibi quam ad molendinum de Alrewas

ubi soccam debit. Plegius, Henricus filius Gunnild de Fro-

deley.^

Ricardus de la Bruere^ in misericordia (xijd.) pro trans-

gressione. Plegius {blank).

Robertus filius Radulfi in misericordia (iij^.) pro averiis suis

inventis in defencione videlicet in Haldesallesmor. Condonatur

per dominum,^ xij^.

Adam Prepositus in misericordia pro eodem
; condonatur

per dominum.^

Willelmus filius Thomai de Slanley, in misericordia {yi\]d^

pro eodem. Dominus recep' eos.*

Nicholas filius Awys in misericordia (ij^.) pro eodem.^

Inquirendum est de hiis qui se dicunt vendere boves pocitos

[appositos] in defencionem in Aldesallesmor.^

Willilmus filius Reginaldi de Frodeley in misericordia {y]d?)

quia pandoxavit contra assisam et fecit servisiam malam.^

Nicke {sic Nicholas ?) in misericordia pro assisa fracta ; con-

donatur per dominum.

1 Geoffrey is fined dd. because he did not have his corn ground at the

Alrewas mill to which he was tied. The right of a lord to compel his tenants

to bring their corn to be ground at the lord's mill was a profitable source of

income in mediaeval times. The miller had to pay a comparatively large

rental for his mill, and the lord looked after his rights. (See p. 119, note 7 ;

cf. Cart, of Ramsey., I, p. 473.)

2 Richard of the heath was of Fradley. See p. 129.

^ See p. 103, note 4,

* See p. 103, note 4. The last portion of this entry seems to mean that

the lord seized the cattle of William, which were on the forbidden moor.
" See p. 103, note 2.
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Henricus Prepositus, (vjV.) Willelmus Adam, (vjV.) Symon
filius Prepositi, (vjV.) Rogerus Cocus, (condonatus) {Willelmus}

atte Cywythi mulne,^ (vjV.) Nicholas filius Roberti Bonde, (vjV.)

Adam Falyn, (y]d.) in misericordia pro assisa fracta.

Galfridus Kute in misericordia (xijV.) pro parvo pane.^

Radulfus filius Walteri (xijV.) quater brasiavit contra assisam

Et Robertus de la Were bis brasiavit contra assisam
;
(condo-

natur per dominum).

Adam Hedemon in misericordia (ij^.) pro transgressione quia

maledixit Willelmum Bernard.^

Willimus Bernard in misericordia {y]d.) quia maledixit dictum

Adam. Plegius, Thomas Bernard.^

Ricardus Mogge (v^oi), Henricus filius Gunnild de Frodeley

(vjs°^), Robertus Pistor(iiijsoi), Willelmus Messor (xviijV.), Robertus